

**PROTOKÓŁ NR 58/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI,
KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU
20 LUTEGO 2024 ROKU**

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Monika Oleś na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 5 radnych. Wobec braku projektów uchwał do zaopiniowania na najbliższą sesję Rady Powiatu Przewodnicząca Komisji przystąpiła do realizacji następującego porządku obrad:

- 1) informacja na temat działalności Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Tarnowskich Górach w latach 2019-2023,
- 2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 3) sprawy bieżące.

Ad 1)

Jacek Pieczyk dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Tarnowskich Górach (PMDK) przedstawił informację na temat działalności Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Tarnowskich Górach w latach 2019-2023 (załącznik nr 2).

Przybył radny Jarosław Czapla – 6 radnych obecnych.

Radny Artur Maligłówka zapytał ile jest pomieszczeń i jakie zajęcia są prowadzone w ośrodkach zamiejscowych w Radzionkowie i w „Kolejówce”.

Dyrektor PMDK odpowiedział, że w Radzionkowie prowadzone są zajęcia muzyczne, plastyczne i judo, w sumie jest 12 kół. W „Kolejówce” jest podobnie, przy czym są tam lepsze warunki lokalowe. Dodał, że rozmawiał już z Wicestarostą Tarnogórskim, aby jedno ze służbowych mieszkań przeznaczyć na działalność PMDK.

Radny Artur Maligłówka zapytał w jakich godzinach jest otwarty PMDK.

Dyrektor PMDK odpowiedział, że placówka jest otwarta od 14:30 do wieczora, natomiast boisko jest czynne do 21:30.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że w sprawozdaniu wymieniono inwestycje jakie były wykonane w PMDK i zapytała czy jest coś jeszcze co powinno być tam wykonane.

Dyrektor PMDK powiedział, że od 9 lat „leży” projekt rozbudowy siedziby głównej PMDK przy ul. Gliwickiej. Cieszyłby się, gdyby udało się tą rozbudowę zrealizować. To by bardzo pomogło. Dodał, że ten projekt obejmuje również zaplecze sanitarne dla boiska.

Ad 2)

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół nr 57/24 z posiedzenia Komisji w dniu 23 stycznia 2024 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 6, „za” – 6, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 3)

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu

(-) Monika Oleś